
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania najmu socjalnego lokalu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (jednolity tekst: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1610 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać Pani Irenie Ruczyńskiej prawo najmu socjalnego lokalu nr 4 o powierzchni użytkowej 35,11 m2, 
znajdującego się w budynku numer 25 w miejscowości Gardzień, gminie Iława. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu określa umowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 21A8F14B-6483-46F6-92C0-6BA52C132DD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


